
Reg. Nr. Sritis Organizacijos pavadinimas
Pripažinta sporto šakos 

federacija
Projekto pavadinimas

2017 m. gautos 

paramos suma
Projekto suma Prašoma suma Balai Skirta suma Pastabos

1

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos biliardo federacija biliardas
Biliardo sporto teisėjų 

kvalifikacijos kėlimas
1 950,00 2 450,00 1 950,00 70 1 000

2

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Šiaulių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras
kita

Sporto srities darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas
0,00 190,00 180,00 50 0

35

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos irklavimo federacija irklavimas
Irklavimo teisėjų kvalifikacijos 

tobulinimas
1 000,00 12 360,00 9 100,00 90 9 000,0

43

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos edukologijos 

universitetas
švietimo sistema

Sporto srities darbuotojų 

mokslinės kvalifikacijos 

tobulinimas

2 000,00 9 000,00 4 500,00 70 2 000,0

51

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ Baglentė vandens sportas

Banglenčių sporto specialistų 

rengimo bei jų tobulinimo 

plėtotė

1 000,00 3 000,00 2 500,00 50 0,0

59

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Klaipėdos miesto rankinio 

klubas "Dragūnas"
rankinis

Sporto specialistų kvalifikacijos 

kėlimas
1 500,00 11 000,00 5 300,00 70 2 000,0

66

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Viešoji įstaiga "Sporto leidinių 

grupė"
informacijos sklaida Sporto informacijos plėtra 75 000,00 148 140,00 115 900,00 90 100 000,0

69

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

UAB "SPORT 

ENTERTAINMENT"
informacijos sklaida

SPORT1 televizijos sporto laidų 

projektas ,,Čempionai LT"
15 000,00 61 000,50 45 000,00 80 30 000,0

81

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ "VIRTUS LT" informacijos sklaida

Varžybų anonsai LNK ir INFO 

TV televizijose, LRT radijuje ir 

interneto portaluose

19 500,00 105 000,00 60 000,00 80 40 000,0

91

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Vilniaus miesto sporto centras savivaldybės sportas
Olimpinės pamainos trenerių 

kvalifikacijos tobulinimas
2 000,00 7 350,00 5 400,00 75 3 500,0

102

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos žirginio sporto 

federacija
žirginis sportas

Teisėjų tobulinimosi ir 

kvalifikacijos kėlimo kursai
7 000,00 29 000,00 11 000,00 70 8 000,0

104

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos dviračių sporto 

federacija
dviračių sportas

Trenerių tobulinimosi ir 

kvalifikacijos kėlimo kursai
0,00 13 000,00 8 000,00 60,0 5 000,0

122

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos sambo federacija sambo

Sambo sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

0,00 30 700,00 25 900,00 65 5 000,0

129

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos muaythai federacija muaythai boksas

Lietuvos muaythai teisėjų ir 

trenerių kvalifikacijos 

tobulinimas

0,00 2 000,00 1 500,00 90 1 300,0

152

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ "TV Sporto dokumentika" boksas

Dokumentinis filmas apie 

pirmąjį Lietuvos olimpinį 

čempioną, boksininką Daną 

Pozniaką

5 000,00 23 380,00 13 500,00 65 5 000,0

173

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Vilniaus Dariaus ir Girėno 

aeroklubas
aviacijos sportas

Akrobatinio skraidymo skrydžių 

saugos seminaro organizavimas
2 000,00 6 077,50 2 000,00 95 2 000,0

177

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ Trakų futbolo klubas futbolas
Klubo trenerių kvalifikacijos 

tobulinimas
0,00 10 600,00 9 000,00 60 2 000,0

189

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos savivaldybių sporto 

mokymo įstaigų vadovų 

asociacija

savivaldybės sportas
Sporto mokymo įstaigų 

tobulinimo aktualijos
0,00 4 300,00 2 650,00 80 2 000,0

Paraiškų, pateiktų 2018 m. Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondui, sąrašas



Reg. Nr. Sritis Organizacijos pavadinimas
Pripažinta sporto šakos 

federacija
Projekto pavadinimas

2017 m. gautos 

paramos suma
Projekto suma Prašoma suma Balai Skirta suma Pastabos

199

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos lengvosios atletikos 

federacija
lengvoji atletika

Lengvosios atletikos specialistų 

tobulinimas
3 500,00 41 553,00 18 900,00 65 3 000,0

204

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos bokso federacija boksas

Bokso sporto šakos teisėjų ir 

trenerių kvalifikacijos kėlimo 

kursai

3 000,00 16 000,00 8 000,00 55,0 3 000,0

221

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos baidarių ir kanojų 

irklavimo federacija
baidarių ir kanojų irklavimas

Sporto srities darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas
0,00 5 300,00 3 500,00 70 3 000,0

232

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Šiaulių sporto klubas "Miražas" žirginis sportas
Stiuardų kvalifikacijos kelimo 

kursai
0,00 8 470,00 3 000,00 70 2 000,0

245

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos aeroklubas aviacijos sportas
Sporto specialistų kvalifikacijos 

tobulinimas
0,00 10 900,00 9 000,00 50 0,0

252

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos vandensvydžio sporto 

federacija
vandensvydis

Vandensvydžio teisėjų rengimas 

tarptautinei LEN kategorijai
0,00 5 280,00 4 450,00 75 3 000,0

261

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos olimpinė akademija kita
Lietuvos sporto enciklopedijos 

veiklos tęstinumas
9 500,00 47 612,00 43 994,00 65,0 20 000,0

276

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos plaukimo federacija plaukimas
Plaukimo trenerių kvalifikacijos 

tobulinimas
3 000,00 24 210,00 17 240,00 75 3 000,0 ***

278

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ Lietuvos plaukimo 

federacijos informacijos ir 

paslaugų biuras

mokymas plaukti
Mokymo plaukti trenerių 

seminaras
0,00 6 640,00 6 120,00 70 5 000,0

283

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos sveikuolių sąjunga sporto asociacijos
Sveikos gyvensenos specialistų 

ruošimas
0,00 27 475,00 14 430,00 51,0 0,0

286

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos kūno kultūros 

mokytojų asociacija
sporto asociacijos

Europos kūno kultūros 

asociacijos seminaras Lietuvos 

kūno kultūros mokytojų 

kvalifikacijai tobulinti

0,00 12 336,00 11 714,07 58,0 6 000,0

294

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Stalo teniso klubas "Pirmasis 

setas"
stalo tenisas

Stalo teniso klubo narių 

kvalifikacijos tobulinimas
0,00 2 220,00 2 100,00 50 0,0

300

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Irklavimo teisėjų asociacija irklavimas
Irklavimo teisėjų kompetencijų 

plėtotė
0,00 10 226,00 6 496,00 70 3 000,0

311

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos čiuožimo federacija dailusis čiuožimas
Dailiojo čiuožimo trenerių ir 

teisėjų kvalifikacijos kėlimas
0,00 6 000,00 4 700,00 75 3 000,0

316

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos skvošo asociacija skvošas
Sporto specialistų kvalifikacijos 

tobulinimas
0,00 1 040,00 740,00 80 500,0

322

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos sporto universitetas švietimo sistema
Sportininkų testavimo bei 

treniravimo įrangos įsigijimas
3 000,00 106 000,00 70 000,00 65,0 40 000,0

339

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos regbio federacija regbis
Lietuvos regbio teisėjų 

kvalifikacijos kėlimas
2 000,00 27 325,00 18 125,00 60 3 000,0

350

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

UAB "Maniakai" informacijos sklaida
Sporto finansavimo 

skaidrinimas - Sporto pinigai
9 500,00 70 000,00 60 000,00 75 15 000,0 *** A. Salamakinas - prieš

374

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos kyokushin karate 

federacija
kyokushin karatė

Kiokušin karatė trenerių bei 

teisėjų tobulinimo plėtotė
5 000,00 24 000,00 14 000,00 75 5 000,0



Reg. Nr. Sritis Organizacijos pavadinimas
Pripažinta sporto šakos 

federacija
Projekto pavadinimas

2017 m. gautos 

paramos suma
Projekto suma Prašoma suma Balai Skirta suma Pastabos

376

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos gimnastikos federacija gimnastika
Trenerių ir teisėjų tobulinimosi 

ir kvalifikacijos kėlimo kursai
0,00 15 990,00 9 600,00 60 3 000,0

379

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos motociklų sporto 

federacija
motociklų sportas

Motociklų sporto IT sistemos 

įdiegimas, naudojant ją 

federacijos veikloje

0,00 14 000,00 10 000,00 50 0,0

383

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ Krepšinio teisėjų klubas krepšinis

Krepšinio teisėjų ruošimas, 

tobulinimas ir kvalifikacijos 

kėlimas

0,00 14 650,00 7 325,00 50 0,0

Projektas nefinansuojamas. Projektas nėra 

skirtas Sporto mokslo ir sporto specialistų 

rengimo bei jų tobulinimo plėtotės krypčiai. 

385

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos automobilių sporto 

federacija
automobilių sportas

Lietuvos automobilių sporto 

elektroninė duomenų bazė ir 

čempionatų registracijos 

sistema

1 000,00 11 000,00 6 500,00 50 0,0

404

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos kendo asociacija kendo
Lietuvos kendo specialistų 

rengimas
0,00 3 645,00 1 040,00 60 1 000,0

410

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos salės futbolo asociacija futbolas
Salės futbolo trenerių bei teisėjų 

kvalifikacijos kėlimas
0,00 48 800,00 16 870,00 50 0,0

414

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos badmintono federacija badmintonas
Badmintono trenerių ir teisėjų 

kvalifikacijos kėlimas
4 000,00 21 025,84 18 925,84 60 3 000,0

417

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

UAB All Media Lithuania neįgaliųjų sportas
Lietuvos neįgaliųjų kelias iki 

olimpinių medalių
0,00 21 800,00 14 404,70 80 10 000,0

418

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos sporto universitetas kita
Sporto srities darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas
3 000,00 11 295,24 10 212,04 0 0,00 antra paraišką į tą pačią kryptį

420

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

UAB "Tipro Group" kita
Sunkus profesionalaus 

sportininko ruošimosi kelias
0,00 20 571,27 16 980,00 50 0,0

429

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras
plaukimas

Plaukimo trenerių kvalifikacijos 

tobulinimas
0,00 3 459,80 2 100,00 50 0,0

430

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Teniso klubas "Balzekas Tennis 

School"
tenisas

Sporto srities darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas
0,00 47 392,00 31 746,00 53,0 0,0

445

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos žolės riedulio 

federacija
žolės riedulis Trenerių ir teisėjų seminaras 0,00 12 770,00 6 440,00 50 0,0

453

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos imtynių federacija imtynės

Laisvųjų imtynių (vyrų ir 

moterų) struktūros stiprinimas 

Lietuvoje

1 100,00 45 530,00 18 085,00 65 3 000,0

456

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ Valakupių realibitacijos 

centras
savivaldybės sportas

Kineziterapeutų kvalifikacijos 

tobulinimas
0,00 800,00 760,00 50 0,0

458

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

 Lietuvos kerlingo asociacija 

(LKA)
kerlingas

Naujos kerlingo disciplinos 

pristatymas-stovykla
0,00 8 640,00 4 340,00 60 1 000,0

474

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos dviračių sporto teisėjų 

sąjunga
dviračių sportas

Teisėjų tobulinimosi ir 

kvalifikacijos kėlimo kursai
0,00 3 920,00 3 420,00 56,0 2 000,0

479

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos rankinio federacija rankinis
Lietuvos rankinio trenerių 

tobulinimas
3 000,00 17 405,00 8 900,00 60 3 000,0

485

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos sporto žurnalistų 

federacija
kita

Lietuvos sporto žurnalistų 

bendruomenės veikla
3 000,00 29 000,00 18 000,00 60 5 000,0



Reg. Nr. Sritis Organizacijos pavadinimas
Pripažinta sporto šakos 

federacija
Projekto pavadinimas

2017 m. gautos 

paramos suma
Projekto suma Prašoma suma Balai Skirta suma Pastabos

496

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Rokiškio rajono kūno kultūros ir 

sporto centras
savivaldybės sportas

Knygos leidyba (Rokiškio 

sporto istorija)
0,00 9 490,00 8 290,00 50 0,0

551

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Regbio sporto klubas "Vairas" regbis
Regbio sporto teisėjų ir trenerių 

kvalifikacijos kėlimas
0,00 25 500,00 23 400,00 50 0,0

571

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos rankinio teisėjų 

asociacija
rankinis

Lietuvos rankinio teisėjų 

kvalifikacijos kėlimas ir 

tobulinimas

0,00 10 400,00 6 150,00 65 2 000,0

573

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Asociacija "Lietuvos kovos 

menų sąjunga"
kovos menai

Lietuvos kovos menų 

reprezentavimas, dalyvavimas 

Sportel 

0,00 31 104,00 18 000,00 75 10 000,0

581

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos biatlono federacija biatlonas

Trenerių ir aptarnaujančio 

personalo kvalifikacijos 

tobulinimas

2 000,00 6 240,00 4 800,00 60 1 000,0

589

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ Dalios Kutkaitės meninės 

gimnastikos akademija
gimnastika

Sporto specialistų kvalifikacijos 

tobulinimas
0,00 6 180,00 4 850,00 50 0,0

595

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Ukmergės moterų krepšinio 

klubas
krepšinis

Tarptautinis seminaras 

"Inovatyvūs metodai, kurie 

padeda pasiekti maksimalių 

rezultatų"

0,00 16 770,00 10 450,00 50 0,0

601

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

MB Sporto konsultacijos bendruomenės 
Sporto srities darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas
0,00 7 260,00 6 760,00 50 0,0

633

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ Plaukimo klubas plaukimas
Plaukimo trenerių kvalifikacijos 

kėlimas
0,00 3 201,36 1 151,36 50 0,0

689

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Sporto klubas "Budora" kyokushin karatė

Sporto srities darbuotojų 

kvalifikacijos įsigijimas ir 

tobulinimas

0,00 1 610,00 800,00 64,7 700,0

698

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos kudo sporto federacija kudo
Lietuvos kudo teisėjų 

kvalifikacijos kėlimas
0,00 1 700,00 1 300,00 65 1 000,0

702

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Sostinės ledo ritulio akademija ledo ritulys
Ledo ritulio sporto specialistų 

kvalifikacijos kėlimas
0,00 11 160,00 6 800,00 50 0,0

707

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ "Lietuvos traitlono taurė" triatlonas
Triatlono sporto šakos plėtra 

Lietuvoje
0,00 14 770,00 8 060,00 50 0,0

712

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos laipiojimo sporto 

asociacija
alpinizmas

Laipiojimo sporto specialistų 

kompetencijų auginimas
5 000,00 9 860,00 8 580,00 65 3 000,0

734

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Mykolo Romerio universitetas švietimo sistema
Sporto sektoriaus darbo rinkos 

vertinimas
0,00 12 130,00 11 110,00 50 0,0

760

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ "Vilniaus rankinio centras" rankinis
VHC Šviesa rankinio komandos 

specialistų tobulinimas
0,00 8 000,00 3 500,00 50 0,0

774

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos golbolo teisėjų 

asociacija
neįgaliųjų sportas

Lietuvos golbolo teisėjų 

kvalifikacijos kėlimas
2 720,00 9 776,00 3 196,00 75 3 000,0

782

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos povandieninio sporto 

federacija
povandeninis sportas Knygos leidyba  0,00 15 000,00 12 000,00 50 0,0

792

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos tinklinio federacija tinklinis
Tinklinio trenerių kompetencijų 

ir kvalifikacijos kėlimas
0,00 25 518,00 22 988,00 75 3 000,0



Reg. Nr. Sritis Organizacijos pavadinimas
Pripažinta sporto šakos 

federacija
Projekto pavadinimas

2017 m. gautos 

paramos suma
Projekto suma Prašoma suma Balai Skirta suma Pastabos

798

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos rankinio lyga rankinis
Rankinio specialistų 

kvalifikacijos kėlimas
0,00 12 000,00 6 000,00 50 0,0

802

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos orientavimosi sporto 

federacija
orientavimosi sportas

Orientavimosi sporto trenerių 

kvalifikacijos kėlimo ir 

tobulinimosi kursai

0,00 17 000,00 12 800,00 50 0,0

804

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

UAB "Ludus Media" informacijos sklaida

Sportininkų gyvenimo būdo 

viešinimas sportonamai.lt 

portale

0,00 62 640,00 20 400,00 50 0,0

805

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ Sporto namų grupė krepšinis
Naujos olimpinės sporto šakos - 

3x3 krepšinio - populiarinimas
0,00 25 000,00 12 500,00 50 0,0

806

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ Lauko darželis švietimo sistema Sveiki vaikai - laimingi vaikai! 0,00 26 044,90 19 064,90 50 0,0

826

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ "Telšių futbolo ateitis" futbolas
Futbolo trenerių kvalifikacijos 

tobulinimas
0,00 9 200,00 6 900,00 50 0,0

857

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Kauno žiemos sporto mokykla 

"Baltų ainiai"
dailusis čiuožimas

Sporto specialistų ir dailiojo 

čiuožimo trenerių kvalifikacijos 

kėlimas

2 000,00 4 290,00 3 900,00 80 3 000,0

861

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ "Kino paslaptis" kita

Dokumentinio filmo "RŪTA" 

apie plaukikę Rūtą Meilutytę 

kūrimas

0,00 74 200,00 21 700,00 0 0,00 nėra sąmatos antro lapo

875

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Klaipėdos miesto rankinio 

federacija
rankinis

Sporto specialistų kvalifikacijos 

kėlimas
0,00 12 000,00 6 000,00 50 0,0

894

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Sporto klubas "Forsarus" kerlingas

Sporto specialistų ir 

akmenslydžio trenerių 

kvalifikacijos kėlimas

0,00 3 990,00 3 500,00 50 0,0

902

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

UAB "Lietuvos rytas" informacijos sklaida
Lietuvos sporto informacijos 

sklaida
9 000,00 22 000,00 12 000,00 50 0,0

903

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

UAB "Lrytas" informacijos sklaida
Lietuvos sporto pulsas 2018 

metais
6 000,00 36 000,00 20 000,00 80 15 000,0

912

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

UAB "TV partneriai" informacijos sklaida

Nemokamos sporto renginių, 

varžybų tiesioginės vaizdo 

translaicijos ir sporto šakų 

populiarinimas

28 330,00 166 950,00 105 000,00 70 45 000,0

924

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos imtynių teisėjų 

asociacija
imtynės Temidė 0,00 26 120,00 7 380,00 50 0,0

929

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Lietuvos šaudymo sporto 

sąjunga
šaudymo sportas

"Profesionalių teisėjų komanda" 

- tarptautinio lygio apmokymai 

ir šaudymo sporto teisėjų 

komandos formavimas

850,00 45 375,00 30 550,00 50,0 0,0

934

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

Kauno technologijos 

universitetas
švietimo sistema

Sporto specialistų kūrybiškumo 

vystymas
0,00 13 290,36 7 500,00 50 0,0

967

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

VšĮ "Ketvirtoji valdžia" krepšinis

"Lietuvos ryto" televizijos laida 

"Krepšinio pasaulyje su Vidu 

Mačiuliu"

0,00 12 500,00 12 500,00 50 0,0

5 788 096,00 54 506 317,94 31 850 170,34 6 632 532,00

* - 2018 metais sporto šakos plėtotė finansuojama iš Kūno kultūros ir sporto departamento prie LRV biudžeto

** - už nacionalinių čempionatų organizavimą yra atsakingos Departamento pripažintos nacionalinės sporto (šakos) federacijos (Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo 15 straipsnio 4 dalies 1 punktas), 



Reg. Nr. Sritis Organizacijos pavadinimas
Pripažinta sporto šakos 

federacija
Projekto pavadinimas

2017 m. gautos 

paramos suma
Projekto suma Prašoma suma Balai Skirta suma Pastabos

*** - finansavimas skirtas išskyrus administravimo išlaidoms 


